RATIFICO a dispensa de licitação, nos termos do artigo 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, e ADJUDICO a 
aquisição de 69 (sessenta e nove) quadros de moção de alumínio, com dois vidros cada, da empresa C. G. DE OLIVEIRA PAPEL E 
LETRAS ME, referente à confecção de títulos de moção aos homenageados pelos Vereadores, no valor de R$ 6.003,00 (Seis mil e três 
reais).

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente MICHELE DE CARVALHO CLETO MARINHO

Responsável pela Informação MICHELE DE CARVALHO CLETO MARINHO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARCUS HENRIQUE GARCIA SOARES

FORMA DE PUBLICAÇÃO